
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE VIŠKOVO 
 

 

KLASA: 013-03/15-01/01 
URBROJ: 2170-09-04/27-15-27 
VIŠKOVO, 12. svibnja 2015. 
 
 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12) i članka 33. stavka 
1. podstavka 6., a u vezi sa člancima 20. i 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., - 
pročišćeni tekst, 109/07. i 24/11.), Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE VIŠKOVO, odlučujući o 
prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj GORAN JANKOVIĆ, DANIJELA MALIĆ, NEĐA RADULOVIĆ za izbor 
članica/članova vijeća SRPSKE nacionalne manjine, donijelo je 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuju lista kandidata za izbor članica/članova vijeća SRPSKE 
nacionalne manjine. 
 

Predlagateljice/Predlagatelji: 
GORAN JANKOVI Ć, DANIJELA MALI Ć, NEĐA RADULOVIĆ 

 
Kandidatkinje/Kandidati: 

 
1. GORAN JANKOVIĆ; SRBIN; SROKI, GORNJI SROKI 71/A; 105702831; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
2. DANIJELA MALIĆ; SRPKINJA; KOSI, KOSI 5; 105131339; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
3. NEĐA RADULOVIĆ; SRPKINJA; MARČELJI, MAVRI 17/ 006; 102296498; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
4. MILKA ŠĆERBE; SRPKINJA; MARČELJI, GARIĆI 8; 103470929; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
5. DUŠAN DMITROVIĆ; SRBIN; MARČELJI, VRTAČE 44/A; 110002548; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
6. RADOVAN MALIĆ; SRBIN; KOSI, KOSI 5; 110611066; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
7. ĐURO VUKELIĆ; SRBIN; SROKI, GORNJI SROKI 140/A; 104543129; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
8. DEAN PETROVIĆ; SRBIN; VIŠKOVO, DOVIČIĆI 27; 105365284; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
9. DRAGAN ŠESTIĆ; SRBIN; MARINIĆI, DRAGA 6; 104276391; PU PRIMORSKO-GORANSKA 

10. MILE BLANUŠA; SRBIN; MARINIĆI, MARINIĆI 140/B; 105223192; PU PRIMORSKO-GORANSKA 

 
 
 

 PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE VIŠKOVO 
 

BRANKA JEŽEK MJEDENJAK 
 



 


